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Na obiektach sportowych Centrum Olimpijskiego w Spale rozegrane zostały XX Ogólnopolskie
Igrzyska. Udział wzięło ponad 1100 uczesników w tym prawie 1000 sportowców. Ogólnopolskie
Igrzyska to wielkie wydarzenie sportowe Zrzeszenia – największa impreza w roku i prawdziwe
sportowe święto. By wziąć udział trzeba często przejść przez eliminacje powiatowe i wojewódzkie. W
ramach tych Igrzysk przeprowadzono też rywalizację wśród osób niepełnosprawnych. Wystartowali
zawodnicy z ośmiu województw rywalizując w dziesięciu konkurencjach sportowych. Województwo
śląskie reprezentowała ekipa Parafialnego Klubu Sportowego Olimpijczyk Gilowice. Byli to najlepsi
zawodnicy II Paraolimpiady, która została zorganizowana w Gilowicach jako Wojewódzkie eliminacje
do Igrzysk. W reprezentacji byli osoby niepełnosprawne WTZ Gilowice i Milówka, WTZ Żywiec oraz
SDS Pewel Wielka.

Zawodnicy Olimpijczyka Gilowice zdobyli w sumie piętnaście medali w tym 5 złotych, 6
srebrnych i 4 brązowe. W klasyfikacji medalowej województwo śląskie uplasowało się na miejscu
drugim. A tak przedstawiają się wyniku uzyskane przez poszczególnych zawodników „Olimpijczyka”:

Stasica Wiesła zdobył 3 złote medale w tenisie stołowym – gra indywidualna, debel oraz gra
mieszana.

Pitry Katarzyna zdobyła 3 medale w tym dwa złote w tenisie stołowym – gra pojedyncza, gra
mieszana oraz srebrny w deblu

Urbaniec Anna zdobyła 3 srebne medale – 60m, skok w dal, rzut do kosza oraz brązowy medal w
torze przeszkód

Pawlus Katarzyna zdobyła srebrny medal rzut piłką lekarską oraz brązowy w ringo

Ryżka Wiola zdobyła w tenisie stołowym dwa medale srebrny w deblu i brązowy w grze mieszanej.

Kąkol Ireneusz zdobył złoty medal w rzucie piłką lekarską

Bura Marzena zdobyła brązowy medal w biegu na 60 metrów

Satława Łukasz srebrny medal w rzucie piłką lekarską

Socha Marcin zdobył złoty medal w deblu w tenisie stołowym oraz brązowy w grze mieszanej.

  

                                                                     Henryk Pasko
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